
Ofertas recibidas 1

Contacto

Teléfono +34 965293526
Fax +34 965149534
Correo Electrónico contratacion@alicante.es

Dirección Postal

Calle San Nicolás, número 2, 3ª planta
(03002) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ALC-AS CM 112-18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-07-2018
a las 10:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iD6Jubl%2FoI0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Expte:112-18. La compra de material deportivo para la realización del Taller de
Fútbol que realiza el CMS Plaza del Carmen.

Presupuesto base de licitación
Importe 394,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 325,95 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 05/04/2018 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Hijos de Felipe Baños, S.L.
Identificador empresa B53810677

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 325,95 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 394,4 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 24/05/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iD6Jubl%2FoI0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mvjqQU%2BinVN7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003088265 |  2018-257309 | mié, 25 jul 2018 10:41:04:373 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
94856909496163763883794482720421094014 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mvjqQU%2BinVN7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

